
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n……………. ….... /2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 373 DEL 27/03/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  DISTRETTO DI ALES TERRALBA

Dott.  Peppinetto Figus  

OGGETTO: 
Distretto di Ales Terralba. Presa d'atto Rendiconto Casse Ticket esercizio 2016.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Dott. ssa R. Ledda
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Giuseppe Melis

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 03/04/2017al17/04/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

SI NO
X



                                                  

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO ALES TERRALBA
 

Visto  il provvedimento n. 709 del 02/11/2016 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale
il Dott. Peppinetto Figus è stato nominato Direttore del Distretto di Ales Terralba;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone il  presente atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Richiamato il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di (Riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali con particolare riferimento all’art. 5 Bis c. 2 lett. a) ai sensi del quale
viene garantita la protezione dei dati personali, in conformità con la disciplina legislativa in materia
e nel rispetto del quale i dati sensibili  costituenti e richiamati nel presente provvedimento sono
esclusi dalla pubblicazione; 

Atteso 
 che presso il  Distretto di Ales Terralba sono operative le seguenti  Casse Ticket: Cassa

Poliambulatorio  Ales,  Cassa  Poliambulatorio  Terralba,  Cassa  Poliambulatorio  Mogoro,
Cassa Poliambulatorio Villa S. Antonio e Cassa Casa della Salute Laconi;

 che gli  operatori  addetti  alle  Casse  Ticket  hanno  presentato  i  Rendiconti  delle  entrate
incassate  nel  corso  dell'esercizio  2016,  che  seppur  non  allegati  materialmente  all'atto
costituiscono  parte integrante della presente determinazione;

Esaminati
 i suddetti  rendiconti e accertato che le somme incassate sono state versate al Tesoriere

dell'Ente, come risulta dalle relative quietanze bancarie e come contabilizzato dal prospetto
riepilogativo  dal programma SISAR; 

Accertato 
 che il Conto reso dagli operatori  addetti alle Casse  Ticket  del Distretto Sanitario di Ales

per l'anno 2016 presenta le seguenti scritture contabili finali:

CASSE TICKET SANITARI – DISTRETTO SANITARIO DI ALES/TERRALBA

ENTRATE USCITE AVANZO DI CASSA

POLIAMBULATORIO ALES € 185.036,23 € 185.036,23 € 0,00

POLIAMBULATORIO TERRALBA € 132.539,13 € 132.539,13 € 0,00

POLIAMBULATORIO MOGORO € 36.283,99 € 36.283,99 € 0,00



                                                  

POLIAMBULATORIO VILLA S.A. € 6.355,97 € 6.355,97 € 0,00

CASA DELLA SALUTE  LACONI € 2.046,09 € 2.046,09 € 0,00

TOTALI € 337.484,46 € 337.484,46 € 0,00

 
Visto l'art. 16 del decreto legislativo 30 giugno 2011 n. 123;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. Di prendere atto della presentazione dei rendiconti riguardanti le entrate incassate dagli
addetti alla riscossione ticket del Distretto di Ales Terralba nell'esercizio 2016;

2. Di  approvare  la  rendicontazione  delle  Casse  Ticket,  resa  per  l'anno   2016,  dei
Poliambulatori  di  Ales,  Terralba,  Mogoro,  Villa  S.  Antonio  e  Casa  della  Salute  Laconi,
attestandone la regolarità della gestione e di dare scarico  agli addetti alla riscossione per
tutte  le somme  indicate  nella  documentazione  allegata  al  relativo  fascicolo  d'ufficio  e
recante le seguenti risultanze finali:

CASSE TICKET SANITARI – DISTRETTO SANITARIO DI ALES/TERRALBA

ENTRATE USCITE AVANZO DI CASSA

POLIAMBULATORIO ALES € 185.036,23 € 185.036,23 € 0,00

POLIAMBULATORIO TERRALBA € 132.539,13 € 132.539,13 € 0,00

POLIAMBULATORIO MOGORO € 36.283,99 € 36.283,99 € 0,00

POLIAMBULATORIO VILLA S.A. € 6.355,97 € 6.355,97 € 0,00

CASA DELLA SALUTE  LACONI € 2.046,09 € 2.046,09 € 0,00

TOTALI € 337.484,46 € 337.484,46 € 0,00

4) di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Sanitaria, al Servizio Bilancio, al Collegio
Sindacale, al Servizio Controllo di Gestione per gli adempimenti di competenza e al Servizio Affari
Generali per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO  DI ALES TERRALBA
Dott. Peppinetto Figus


	

